DIRETORIA SISTÊMICA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

PROCESSO SELETIVO IFPR 2020

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS BANCAS DE VALIDAÇÃO  DE COTAS
DO PROCESSO SELETIVO EAD/IFPR - EDITAL Nº 77/2079

A Comissão Local de Execução do Processo Seletivo da Diretoria Sistêmica de
Educação a Distância, instituída pela Portaria nº 1.318, de 23/09/2019, torna público a
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS BANCAS DE VALIDAÇÃO, após a
análise dos recursos referente às cotas contempladas no Edital nº 77/2019.

Art. 1º A relação dos(as) candidatos(as) aprovados(as) pelas bancas de validação de cotas
encontra-se na tabela abaixo.

Art. 2ª Os(As) candidatos(as) deverão aguardar a publicação do Edital do Sorteio Público
na página da Diretoria Sistêmica de Educação a Distância (www.ead.ifpr.edu).

POLO: BOM SUCESSO

INSCRIÇÃO NOME COTA COTA
AJUSTADA

SITUAÇÃO

807515702 ARCLEIDSON SOARES TERTULIANO 2 AC AUSENTE

2466660045 CINTHIA JULIANE FERREIRA DA SILVA 6 AC AUSENTE

9267417332 CíNTIA CRISTINA RIBEIRO 2 AC AUSENTE

6582730136 CLAUDYELI CRISTINA 8 AC AUSENTE

1348132487 CLOTILDE FERNANDES DOS REIS 2 AC AUSENTE

9245096430 DAIANE ZANIN CARNEIRO 8 AC AUSENTE

7628518800 DANIEL LUCAS SOUZA 4 AC AUSENTE

701049412 DANIELLA DA SILVA BRAGA 2 AC AUSENTE

8093078542 DANILO GARCIA 4 AC AUSENTE

5671236071 EDNA SABRINA DE PAULA LAURINDO 6 AC AUSENTE

1958230531 ERICA ROBERTA FRANCISCO 2 AC AUSENTE

9515813039 EVERTON PAES DA SILVA 4 AC AUSENTE

2976133375 FABIANE DA COSTA DE PAULA 8 AC AUSENTE

5521061346 FAIÉD REZENDE DA SILVA 8 AC AUSENTE

1123234118 HERCULES PEREIRA 2 AC AUSENTE

2363897715 LEONARDO PENTEADO FIGUEIREDO 8 AC AUSENTE

6498718268 MERIELEM SOUZA DOS SANTOS BRUGNOLO 2 AC AUSENTE

5223602789 NOEMI KEREN DINIZ ANTONIO 8 AC AUSENTE

7446500345 ODETE PEREIRA DE QUADROS FERREIRA 4 AC AUSENTE

8848103560 OLGA COSTA OLIVEIRA 6 AC AUSENTE

2908329000 PAMELA CRISTINA 2 AC AUSENTE

4499451868 ROSELENE SANTOS DE OLIVEIRA 2 AC AUSENTE

5058623469 SANDRO LUIZ TEODORO 2 AC AUSENTE

6935948069 SOLANGE APARECIDA RIBEIRO MARTINS 6 AC AUSENTE

3530159741 THAIS APARECIDA VIANA RODRIGUES 2 AC AUSENTE

4779551654 WELLINTON PEREIRA 6 AC AUSENTE